GMINA ZYCHLIN
ul. Barlickiego 15
99-320 ZYCHLIN

woj. tédzkie, powiat kutnowski
NIP 775-24-06-961 REGON 611015514

Przedmiot zamoéwienia

Modernizacja skrzyzowania z ruchem
okreznym przy ul.P1.29-go Listopada
w Zychlinie | etap

Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntow rolnych w miejscowosci
Grabie - Oleszcze

Modernizacja nawierzchni drogi ul.
Dobrzelinskiej w Zychlinie wraz z
opracowaniem uproszczonej
dokumentacji technicznej

Odbior i zagospodarowanie odpadow
komunalnych z terenu Gminy Zychlin

Modernizacja Oddziatu
Przedszkolnego przy Szkole
Podstawowej w Grabowie

Budowa kanalizacji sanitarnej z
czesciowag wymiang wodociggu w ul.
Zeromskiego, opracowanie PT

Konserwacja oswietlenia ulicznego na
terenie Gminy Zychlin

Plan Zamowien Publicznych Gminy Zychlin w 2018 roku

Wartos¢ zamoéwienia

(netto)

w PLN

176.950,36

963.800,64

611.666,28

1.074.141,83

220.000,00

582.084,17

130.845,60

Sporzadzit: Magdalena Ciecéwierz

W euro

41.039,58

223.531,47

141.861,97

249.122,58

51.023,95

135.001,08

30.346,63

Srodki
przeznaczo
nena
realizacje
zamowienia

325.000,00

473.050,00

350.300,00

1.074.141,83

220.000,00

297.000,00

160.940,08

Zrodto
finansowania
(budzet
wiasny /
Srodki UE)

Srodki wtasne

Srodki wlasne

Srodki wlasne

Srodki wlasne

Srodki wlasne

Srodki wtasne

Srodki wasne

Przewidywany
termin
wszczecia
postepowania

Styczen 2018

Styczen 2018

Marzec 2018

Marzec 2018

Maj 2018

Czerwiec 2018

Grudzien 2019

Tryb / procedura

Przetarg

Przetarg

Przetarg

Przetarg

Przetarg

Przetarg

nieograniczony

nieograniczony

nieograniczony

Nieograniczony

nieograniczony

nieograniczony

Zamoéwienie z wolnej reki
art.67 ust.1 pkt.1 lit.a

burA strz

Ambroziak

Kierownik Zamawiajgcego:

Rodzaj zaméwienia

Roboty budowlane

Roboty budowlane

Roboty budowlane

Ustuga

Roboty budowlane

Roboty budowlane

Ustuga



